
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

   

16.10.2020                                                                                                          №127 

 

Про організацію роботи  

закладу під час канікул  

з 19.10.2020 по 30.10.2020 

 

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 22.04.2020 № 291 

«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», від 02.04.2020 

№255 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020, від 22.07.2020 №641 «Про встановлення карантину та 

запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 

поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

короновірусом SARS-CoV-2» (із змінами), листа Міністерства освіти і науки 

України від 12.10.2020 № 1/9-575 «Про вжиття організаційних заходів із 

протидії розповсюдженню COVID – 19», відповідно до Протоколу №23 

позачергового засідання міської комісії з питань техногенної екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій «Щодо посилення протиепідемічних заходів 

відповідно до «червоного» рівня епідемічної небезпеки на території міста 

Харкова», рішення педагогічної ради від 16.10.2000 №9 та з метою 

попередження поширення захворювання на гостру респіраторну інфекцію, 

спричинену коронавірусом 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити канікули в Харківській спеціалізованій школі І-ІІІ 

ступенів №134 Харківської міської ради Харківської області з 19.10.2020 по 

30.10.2020. 

2. Внести зміни до робочого навчального плану згідно оновленої 

структури навчального року. 

До 19.10.2020 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р.: 

3.1. Збирати й підтримувати в актуальному стані інформацію про стан 

здоров’я здобувачів освіти, що перебувають вдома під час канікул. 

19.10.2020 – 30.10.2020 

4. Класним керівникам 1-11 класів: 

4.1. Довести до відома учнів та батьків терміни проведення канікул. 

До 19.10.2020 



2 

 

4.2. Провести бесіди з питань дотримання правил безпеки 

життєдіяльності під час осінніх канікул (про дотримання правил пожежної 

безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього руху, зокрема з питань 

профілактики гострої респіраторної хвороби COVID-19, шлунково-кишкових 

захворювань, дорожньо-транспортного травматизму, поводження з 

незнайомими людьми та предметами, при користуванні громадським 

транспортом, про безпеку перебування біля річок і водоймищ, аварійних 

будівель тощо) з відповідним оформленням у класному журналі. 

16.10.2020 

4.3. Посилити роботу з батьками щодо безпечного проведення канікул 

дітьми. 

19.10.2020 – 30.10.2020 

5. Вчителям-предметникам внести зміни у календарно-тематичне 

планування згідно оновленої структури навчального року. 

До 02.11.2020 

 

6. Педагогічному колективу під час роботи у канікулярний час 

дотримуватись протиепідемічних заходів. 

19.10.2020 – 30.10.2020 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Оригінал підписано             С.Ю. Шепель 

З наказом ознайомлені: 

Айвазян М.Р. Пагубіна Д.С. 

Безпала М.О. Полєва Л.П. 

Гавриленко Т.Ю. Пономарьова О.А. 

Гудзенко І.Ю. Порохня Ю.В. 

Давиденко Т.П. Рогова О.В. 

Даниленко О.М.  

Двернюк Л.С.  

Обополенко В.С.  

Саєнко В.В. 

Дрозд Л.В. Сахновська І.В. 

Жернова С.Е. 

Залізна Т.В.  

Калініна Л.І. 

Калініна О.Б. 

Колесниченко К.М. 

Старченко Т.І.  

Ткаченко В.М. 

Торохтунова А.В. 

Уколова Т.О. 

Усова Л.О. 

Константинова Л.В. Філатова Г.П. 

Лінник І.О. Чередніченко О.В. 

Лебедєва В.Б. 

Малишев В.І. 

Магомедова Л.М. 

Щербакова А.В. 

Макаренко І.П. 

Максименко А.Д. 

 

Мосолова О.І.  

Немченко Л.А.  
Ткаченко 


